
 
РЕШЕНИЕ № 182 

25.09.2025 год. 
 

Заявление за получаване на стипендия от бюджета на Община Габрово, за обучение 
по приоритетна специалност вх. № ОСД-01-01-192/02.09.2025 г. 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, във връзка с чл. 17, ал. 1, т. 3, т. 4 и 

т. 6 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Дава съгласие да се отпусне индивидуална месечна стипендия от бюджета на 
Община Габрово на Йордан  [заличено съгласно ЗЗЛД] Стоянов за обучение по 
приоритетна специалност „Медицина“. 
2. Възлага на кмета на Община Габрово, да издаде заповед по чл.8, ал.2 от  Правилата 
за условията и реда за отпускане на стипендии на студенти от бюджета на Община 
Габрово, в която да определи Йордан  [заличено съгласно ЗЗЛД] Стоянов за кандидат, 
който ще получава индивидуална месечна стипендия от бюджета на Община Габрово. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 
 


